
 

Česká exportní banka, a.s.

Vodičkova 34 č.p. 701, 111 21, Praha 1

IČ: 63078333

DIČ: 0263078333

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042

Jednající: Ing. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a lng. Jiřím Schnellerem, členem představenstva

(dále jen „objednavatel")

a

Agentura Helas, s.r.o.

Klášter minoritů sv. Jakuba

Malá Štupartská 8/835, 110 00, Praha 1

IČO: 28744279

DIČ: 0226744279

Zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl C, vložka 81002

Bankovní účet:_

jednající: Helenou Kohoutovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „obstaravatel")

(dále společně takějako „smluvní strany")

uzavírají následující

Smlouvu o propagaci

(dále jen „smlouva")

'l. Učel smlouvy

1.1. Obstaravatel řídí níže uvedené projekty(dá|ejen„projekty/'):

a) OceněníČeských Podnikatelek—OCP,

b) Ocenění Českých Exportérů — OCE,

c) Cosmopolitan Executive Helas Ladies Club — HLC,

d) OCENĚNÍČESKÝCH LÍDRÚ—OCL,

e) Helas New Encounters Club—HNEC.

Tyto projekty jsou souhrnně označovány jako Podnikatelská platforma Helas (dále jen „PPH"). V rámci těchto projektů jsou

realizoványjednotlivá společenská setkání, on-Iine talk show nebo webináře (dále jen také jako „akce") určené pro prezentaci

objednavatele.

1.2. Změna projektů, četnost akcí a náplň akcíje vyhrazena obstaravateli po předchozí domluvě s objednavatelem.

2. Práva a povinnosti obstaravatele

2.1. Obstaravatel se zavazuje, že zhotoví a zabezpečí pro objednavatele reklamu a poskytne mu služby specifikované v příloze č. 1

této smlouvy. Obstaravatel umožní vstup zástupci nebo zaměstnancům objednavatele pro zajištění předmětu smlouvy na

pořádané akce PPH.

2.2. Obstaravatel umožní objednavateli používat značku Budujeme Hrdě Česko, která bude objednavateli bezplatně poskytnuta pro

jeho propagační činnost po dobu účinnosti této smlouvy.

2.3. Obstaravatel si vyhrazuje v odůvodněných případech, mimojeho zavinění, změnit termín akcí. 0 takové skutečnosti se zavazuje

ihned písemně informovat objednavatele a nové navržený termín s ním neprodleně projednat.

2.4. Obstaravatel nezodpovídá za:

a) provozné-technické problémy, které by mohly vzniknout v termínu a místě konání akcí, a které nevzniknoujeho zaviněním (např.

požár, prasknutí vodovodů, výpadek elektrického proudu, rozbití skel atd.).

b) důsledky spojené s nepředvídanými a neodvratitelnými událostmi ležícími mimo vůli smluvních stran, které by mohly ovlivnit

průběh akcí (např. bouřka, vichřice jiná přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda, úmrtí atd.) (dále jen „vyšší moc").

Nekonání akcí zapříčiněné vyšší mocí, nebo prokazatelně mimo zavinění obstaravatele, se nepovažuje za hrubé porušení této

smlouvy. Obstaravatel se v tomto případě zavazuje poskytnout objednavateli odpovídající náhradní plnění.

 



c) úraz způsobený v průběhu přípravy, akce samotné, ani následné demontáže. Obstaravatel je nicméně povinen zajistit nebo

přijmout taková opatření, aby k úrazu či škodě na majetku objednavatele nedošlo.

d) zdravotnický dohled na akcích.

e) odložené a nezajištěné věcí patřící objednavateli, jeho zástupcům, zaměstnancům ajeho hostům kromě míst k tomu určených,

kteráje Obstaravatel povinen vždy zajistit.

3. Práva a povinnosti objednavatele

3.1. Objednavatel se zavazuje předat obstaravateli dle jeho požadavků grafické, textové a další podklady pro realizaci plnění dle

ustanovení článku č. 2 této smlouvy, řádně a včas a po předchozí domluvě s obstaravatelem.

3.2. Objednavatel souhlasí s bezplatným využíváním fotografii zástupců, nebo zaměstnanců objednavatele, které byly pořízeny na

akcích obstaravatele, pro použitíve veřejných materiálech obstaravatele(web, Facebook, články, zpravodaj apod.).

3.3. Objednavatel získá díky zapojení do PPH důvěrné informace a kontakty účastníků projektů a členů PPH, způsobu organizování

projektů, případně hodnocení vítězů projektů obstaravatelem. Tyto informace mají důvěrný charakter a objednavatel se

zavazuje, že tyto informace nevyužije pro veřejné účely, prezentaci a nepředájejích obsah třetím stranám. Objednavatel nebude

šířit know—how obstaravatele a bude respektovat princip mlčenlivosti.

4. Cena a způsob úhrady

4.1. Objednavatel se zavazuje uhradit obstaravateli za poskytnuté služby dle této smlouvy celkem částku ve výši 170 000 Kč.

K uvedené ceně bude připočtena DPH.

4.2. Částka bude objednavatelem uhrazena na základě řádně vystavené faktury se splatností 30 dní.

5. Kontaktní osobv smluvních stran 

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat s dostatečným předstihem o změnách v kontaktních údajích zástupců

smluvních stran pověřených ke komunikaci. Smluvní stravy se dohodly, že tyto změny není potřeba řešit dodatkem ktéto

smlouvě.

Kontaktní údaje zástupce objednavatele:

 

Kontaktní údaje zástupce obsta ravatele:

 

 6. Platnost a účinnost smiouvy

8.1. Smlouva se sjednává na dobujednoho roku od nabytí účinnosti této smlouvy

8.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Obstaravatel bere na vědomí, že objednavatel jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí státu podléhá zákonu č.

540/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv)a výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

7. Ukončení smlouvy

 



Platnost smlouvyje ukončena uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, pokud se smluvní strany nedohodnoujínak.

 

Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinakjsou právně neúčinné.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu, přičemž obstaravatel obdrží jeden stejnopis,

7.1.

8. Závěrečná ustanovení

8.1

8.2.

objednavatel obdrží dva stejnopisy.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy byly řádně seznámeny, obsahu smlouvy porozuměly a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Seznam služeb část 1 a část 2

V Praze dne 7. 5. 2021

Za objednavatele: Za obstaravatele: \

  

Ing. Jaroslav Výborný, MBA Helena Kohoutová

Předseda představenstva Jednatelka

Česká ' Agentura Helas, s.r.o.

 

Ing. Jiří Schneller

Člen představenstva

Česká exportní banka, a.s.



Příloha č. 1

část]

OCENĚNÍ čESKÝCH EXPORTÉRÚ — OCE

Obstaravatel se zavazuje v rámci OCE poskytnout následující služby ve prospěch objednavatele:

i)

2)

3)

4)

5)

7)

8)

9)

10)

ll)

Objednavatelje prezentovánjako partner OCE.

Organizaci a přípravu akcí (akcemi se rozumí společenská setkání, on—line talk show nebo webínáře určené pro prezentaci

objednavatele). Dle individuální dohody objednavatele s obstaravatelem může obstaravatel nad rámec akcí zorganizovat odborné či

jiné setkání, jehož cena bude stanovena individuální dohodou.

Objednavatel má možnost prezentovat své aktivity prostřednictvím:

a) webínářů, které ve spolupráci s obstaravatelem uspořádá

i. obstaravatel připraví pozvánku, osloví účastníky, zajistí Účast moderátora/průvodce webínářem;

ii. webina'řje realizován na systému Teams, natočen a umístěn do archivu akcí;

iii. témata jednotlivých webínářů budou stanovena po vzájemné dohodě mezi oběma smluvními stranami

b) Společného exportního průzkumu. Otázky navrhne objednavatel ve spolupráci s obstaravatelem. Jeho zveřejnění

může být součástí ijednoho z pořádaných webínářů a dále v médiích. Průzkum/dotazník rozešle obstaravatel na svoji

databázi.

V případě akcí bude logo objednavatele umístěno na reklamních panelech/plazmových obrazovkách umístěných na důležitých

místech v prostoru, reklamní panely/plazmové obrazovky zajistí obstaravatel. Tyto plochy jsou společné pro reklamní partnery.

Samostatné umístění loga, cedulí, plachet není možné.

V případě akce pořádané formou webínáře (nahrazuje společenské setkání) bude webínář označen logem objednavatele a

objednavatel poskytne a zrealizuje příslušnou prezentaci.

Uvedení loga objednavatele:

a) na pozvánkách akcí

b) na vybraných PR materiálech (inzerce)

c) na webové stránce

d) v reklamní patičce (součástí některých inzercí)

e) na reklamních panelech/plazmových obrazovkách v rámci prezentací, budou-Ii pořádána

Objednavatel a slavnostní vyhlášení OCEjdále také 'ako ,soutěž"), bude—lí pořádáno:

a) obstaravatel umožní vstup 2 zástupcům objednavatele

b) objednavatel předá reklamní předměty pro oceněné vítěze (10 společností)

c) je mu umožněno umístit reklamní materiály do tašek při odchodu hostů (150—200 kusů)

d) Objednavatel obdrží v elektronické podobě do 20 kalendářních dnů od slavnostního vyhlášení:

i. seznam hostů sejmény, adresami, kontaktními čísly, kteří se slavnostního vyhlášení zúčastnili

ii. seznam finalistů a vítězů aktuálního ročníku

iii. seznam porotců soutěže

iv. fotodokumentaci v elektronické podobě

Objednavatel a Klub exportérů:

a) obstaravatel umožní vstup 4 zástupcům objednavatele

b) objednavatel může předat své reklamní materiály přítomným hostům (cca 50 kusů/akce)

c) objednavatel se může na akci prezentovat formou kultivovaného stánku nebo vystaveného zboží/zařízení

d) objednavatel obdrží seznam zúčastněných hostů Klubu exportérů

e) objednavatel obdrží fotodokumentaci v elektronické podobě

f) program Klubu exportérů navrhuje a realizuje obstaravatel, stejně tak výběr čestných hostů

g) spolupořadatelem Klubu exportérů je společenský klub Helas New Encounters Club (dále jen HNEC), kterého je

obstaravatel zakladatelem

h) setkání Klubu exportérů se účastní exportéři, členové HNEC, zástupci partnerských organizací a další VIP hosté z řad

podnikatelů a korporací

i) počet setkání není přesně stanoven a bude upřesněn dle dohody smluvních stran

Objednavatel má možnost umístit reklamní materiály v počtu cca 30—50 kusů v rámci tiskových konferencí, budou—Ii pořádány.

Objednavatel je mediálně představen prostřednictvím rozhovoru a na jedné strané inzerce ve zpravodaji OCE. Objednavatel je

povinen poskytnout obstaravateli podklady.

Společná reklama

Obstaravatel bude prezentovat jméno (logo) objednavatele při inzertních a reklamnich aktivitách spojených s OCE, včetně

prezentace na webu včetně prokliku na webové stránky objednavatele(spolu s logy ostatních reklamních partnerů), a to minimálně

ve stejném rozsahujako u ostatních reklamních partnerů stejné úrovně. Logo bude součástí prezentačních materiálů, které budou

v průběhu roku předávány účastníkům i partnerům OCE. Podklady dodá objednavatel po předchozí dohodě s obstaravatelem.

Oficiální tiskové zprávy s informacemi o celém projektu (OCE) bude vydávat výhradně obstaravatel. V případě zájmu o vydání

oficiální tiskové zprávy, tak provede objednavatel ve spolupráci s obstaravatelem či sjeho souhlasem, k čemuž mu po dohodě

obstaravatel poskytne data o výsledcích soutěže. Smluvní strany si sjednávají, že právo na reference partnerství objednavatele

v projektu (OCE) v rámci jeho marketingových a „public relations" aktivit tímto není dotčeno, souhlas obstaravatele vtěchto

případech není vyžadován.

Objednavatel má možnost účastnit se všech akcí souvisejících s projektem (OCE).

  



Obstaravatel umísti na webovou stránku OCENĚNÍ ČESKÝCH EXPORTÉRÚ:

a) logo objednavatele s interaktivní funkci

b) krátké představeni činnosti objednavatele s proklikem na podrobnější informace na webových stránkách

objednavatele

Objednavatel bude mít možnost umistit interaktivní logo OCE na svoji webovou stránku.

objednavatel deleguje svého zástupce do poroty soutěže (dálejen „porotce"):

a) objednavatel poskytne fotografii porotce

b) představení funkce porotce

c) krátké vyjádření porotce proč přijal pozici porotce v OCE

13)

14)

15)

část 2

  

VKLÁDÁNÍ TEXTOVÝCH NABÍDEK/ POPTÁVEl

ONLINE CHA“ _

SDÍLENÍ KONTAKTU

ZÍSKÁVÁNÍ KONTAKTU

VZAJEMNE ONLINE PROPOJENÍ

UZITEČNÉ INFORMACE, ROZHOVORY, NABÍDKY

PROGRAM WEBINÁŘÚ

NONSTOP PŘÍSTUP DO ARCHIVU

PODNIKATELSKÉ BENEFlTV

JEDNORÁZOVÉ PŘEDSTAVENÍ v CELKOVÉ PLATFORMĚ

 

 


